1/1

CÔNG TY CỔ PHẦN PVI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 05 tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập cung cấp dịch vụ kiểm toán và soát xét Báo cáo

tài chính năm 2022 của PVI và các công ty con

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần PVI (PVI);

Trên cơ sở xem xét, đánh giá hồ sơ năng lực của các Công ty kiểm toán có uy tín trên thị

trường, và căn cứ Báo cáo số 05/BC-TCKT ngày 30/12/2021 của Ban điều hành về việc lựa chọn
đơn vị kiểm toán và soát xét Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất cho năm tài chính 2022 của PVI

và các công ty con, Ban kiểm soát kính trình ĐHĐCĐ phê duyệt lựa chọn Công ty TNHH Deloitte

Việt Nam (Deloitte) là công ty kiểm toán độc lập thực hiện cung cấp dịch vụ kiểm toán Báo cáo

tài chính theo tiêu chuẩn Việt Nam (VAS) và theo tiêu chuẩn quốc tế (IFRS) năm 2022 cho PVI
và các công ty con.

Kính trình./.

 TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

Hà Lan

Dự thảo

	TỜ TRÌNH
	Về việc lựa chọn Công ty kiểm toán độc lập cung cấp dịch vụ kiểm toán và soát xét Báo cáo tài chính năm 2022 của PVI và các công ty con